
Uchwała Nr 1780/109/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zawarcia ugód pozasądowych w ramach realizacji 

projektu kluczowego pn.: „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej  

na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” (Projekt BW), 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie ugód pozasądowych, w związku z odstąpieniem przez 

Województwo Mazowieckie od następujących umów, w ramach realizacji projektu 

kluczowego pn.: „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, 

przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” (Projekt BW), współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013: 

1) GW-7.ZP.U.273.48.2014.AS CZĘŚĆ I z dnia 17 grudnia 2014 r. zawartej pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a firmą ABM GROUP Sp. z o.o.; 

2) GW-7.ZP.U.273.40.2014.AR CZĘŚĆ I z dnia 8 października 2014 r. zawartej pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a firmą Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficzne 

OPGK Rzeszów S.A. na kwotę 497.811,75 zł brutto; 

3) GW-7.ZP.U.273.122.2013.LB/cz.V z dnia 9 kwietnia 2014 r. zawartej pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a firmą „PRYZMAT” Sp. z o.o., 

stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

2. Do podpisania ugód pozasądowych, o których mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: 

Krzysztofa Mączewskiego – Geodetę Województwa – Dyrektora Departamentu Geodezji 

i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

oraz Ewę Janczar – Zastępcę Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

3. Przed zaciągnięciem zobowiązań, o których mowa w ust. 1 dysponent środków zobowiązany 

jest uzyskać kontrasygnatę Skarbnika Województwa Mazowieckiego lub osoby przez niego 

upoważnionej. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek 

 


